
UCHWAŁA NR XL/294/2014
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 22 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/76/2011 w sprawie ustalenia Regulaminu 
określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego 

przyznawania i wypłacania

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 6 a oraz art. 54 ust. 3 i 7 oraz art. 91 d, pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191) w związku 
z art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz przepisów 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416)- uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy 
w Dobroniu z dnia 20 września 2011 roku w sprawie ustalenia Regulaminu określającego 
wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę 
lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 
a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego 
przyznawania i wypłacania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 2 pkt 1) otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) dla nauczycieli środki o wartości 5% łącznej puli wynagrodzeń zasadniczych 
nauczycieli danej szkoły,”;

2) § 9 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 9. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony, nie krótszy niż 3 miesiące 
i nie dłuższy niż 12 miesięcy.”;

3) w §11 ust. 2 pkt 2 kwotę 40 zł. zastępuje się kwotą 50 zł.

§ 2. Zmiana o której mowa w § 1 obowiązuje od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Tomasz Kania

Id: A1DD767E-FCE7-4C73-84E1-DAF81E7B59D7. Podpisany Strona 1




